



Szanowni Państwo, Drogie Koleżanki i Koledzy!

Pragniemy poinformować, iż z uwagi na okres wakacyjnych urlopów i wyjazdów podjęliśmy decyzję o wydłużeniu terminu nadsyłania zgłoszeń do **31 lipca 2022r.** Wydłużając termin rejestracji, pragniemy dać możliwość zgłoszenia udziału w Kongresie wszystkim osobom przebywającym na urloпах wakacyjnych.

Tegoroczny Kongres Polskiego Towarzystwa Neuropsychologicznego, będzie przestrzenią do dyskusji na temat neuropsychologicznych konsekwencji COVID-19. Uznaje się, iż wirus SARS-CoV-2 ma zdolności neotropowe, w rezultacie obok powszechnie znanych trudności pacjenci wracający do zdrowia mogą przejawiać problemy neurologiczne, neuropsychologiczne oraz emocjonalne, dlatego też konieczna jest interdyscyplinarna debata specjalistów zajmujących się badaniami mózgu.

W Kongresie udział weźmie m.in. światowej sławy **prof. Elkhonon Goldberg**, który wygłosi wykład plenarny pt. *Functional systems in three dimensions: left-right, front-back, top-bottom*. Gościem szczególnym będzie **prof. Kenneth M. Heilman**, który wygłosi wykład w formie online pt. *Disorders of emotional communication*.

Zapraszamy również do udziału w warsztatach: Ocena pamięci semantycznej i kompetencji semantycznej w praktyce neuropsychologicznej oraz Wykorzystania tDCS w terapii depresji, bólu i fibromialgii. Na warsztaty możecie się Państwo zapisywać poprzez formularz zamieszczony na stronie wydarzenia: **ptneur2022.ug.edu.pl**

Nowy termin nadsyłania zgłoszeń – **31 lipca 2022 r.** Streszczenie wystąpienia (abstrakt) prosimy składać w formie ustrukturyzowanej. Treść abstraktu powinna zawierać następujące informacje: (1) wprowadzenie; (2) cel badawczy; (3) metodologia; (4) wyniki badań i (5) podsumowanie. Limit słów wynosi 250.

Zapraszamy wszystkich Państwa, do rejestracji udziału w konferencji poprzez formularz zamieszczony na stronie wydarzenia: **ptneur2022.ug.edu.pl**

W razie pytań zapraszamy do kontaktu: ptneur2022@ug.edu.pl

Serdecznie zapraszamy!

dr hab. Michał Harciarek prof. UG
Przewodniczący Komitetu Naukowego

dr Aleksandra Mańkowska
Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego

Profesor dr hab. Maria Pąchalska
Prezes Polskiego Towarzystwa Neuropsychologicznego